JALUSTA550X
Jalusta 550, väri RAL 7024
Tuotemerkki:  UTU
GTIN: 6438526000367
Sähkönumero: 3426389
Jalustaa käytetään esim. asennettaessa keskus tontin rajalle. Jalustan
mukana tulee tarvittavat kiinnitysruuvit. Sopii 550 mm leveisiin collie
-keskuksiin. Jalustan väri RAL 7024 (grafiitinharmaa). Mikäli keskus + jalusta
asennetaan seinälle ja keskusta ei upoteta maahan, jalustan alaosaan on
saatavilla erikseen suojalevyt, joilla peitetään jalustan alaosan aukko.
Suojalevyt jalustan alaosaan, Jalusta-suojalevy 550 X , sähkönumero
3426386.
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi sokkeli, valmis
Materiaali teräs
Väri harmaa
Maksimikuorma 0 kg
Soveltuu koteloleveydelle 550 mm
Soveltuu kotelosyvyydelle 160 mm
Soveltuu ilmanvaihtoon/-poistoon ei
Soveltuu kaapelien niputukseen kyllä
Soveltuu ulkoasennukseen kyllä
Leveys 546 mm
Korkeus 900 mm
Syvyys 140 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
JALUSTA550X
1